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Mat - Réactions / Mast - Reaktionskrafte / Mast - Reactions / Mastil - Reacciones / Torre - Reazioni
Tramo - Reacg¢des / PeakLms 0nop MayTbl

mzm I—;(()m) T
JAVAW 30m —» 70 m E 66,7 W E
El [12]617 o
| 71567 198t )
! ]1(1) 517 | P2 |a289t =9
9467 [ o5 [o BAT Eg
51417 m 231t I <
36,7 89t "
%31,7 L 25
51267 35
. 2.7 B
El 5167 € EE
EE| FHs. EE
|7 A T
1 o
Y = =] b
H(m)
H(rr;) jo%g
Sty s
L 618 = 10 | 61,9
€ TSG,S V60A @l 91569 VG63A
&S os e ml |59 [ e Tt
" Ii]s,s w157t 71469 =184t
7|98 [ o6t P NICE
Eaf Elg| 5|37
3 X Olin 4 31,9
s 31269 E
Sluy [3]28 ¢ EREC
71168 < 1 i
.I mn
e M | —— Y
Lﬂ’l . L&# =
H(m)
31629 ———
" 5162,9
7D 463 57162, ZX 6830
H(m) oS 579 e 123t
a Ho1529 | A
01425 . T2t 1279 =156t
§ 1429 |da| 7t (8429 4] 100t
el 2130 51379
B 6329 e
&l 51279 El e 5 1279
RIIBEBEY S| E) Fa1229
Slay [379 E - s &
2 S1129 =@ 21129 &
1 ! -
T I e
asm J g BET I

MD 285 C



FEM1.001-A3

Ancrages / Verankerungen / Anchorages / Anclajes / Ancoraggi

Ancoragem / AHKepa

P 62B

66,7m

106,7 m

54,1m

H(m) >196,4 m
196,4 m
176,7m
141,7m o
- =
|| £
— <
E — | —» O
< o
(e}

Courbes de charges / Lastkurven / Load curves / Curvas de cargas / Curve di carico
Curvas de carga / KpuBble Harpy3ok

YRR

70m 29 »

TAVAA

65m 29 » 20]

199 20 22 25 27 30 32 354387 40 42 45 47
_------ls 58 55 5 48

22 25 27 32 35 36 391 40 42 45 47

E2N _-------.6 58 55 51 49

60m 29 » 20,

TAVAA

22 25 27 30 32 35 361392 40 42 45 47

f08//93'[85/75 7621656 59 55 51 49

55m 29 » 209 22 25 27 30 32 35 376408 42 45 47

v ------lfs 58 54 51

s0m 29 » 2 25 30 32 35 37 396 43 45 47

v _-------»6 57 54

45m 29 » 23 30 37 40 42 m

v --------- t
t

40m 29 » 246 25 27 30 32 35 37 40 m

v ------- t

3Bm 29 » 24,8 25 27 30 32 m

v ----- t

30m 29 » 25 27 30 m

v a7t

W

70m 23
TAVAA

65m 23

60m 23
TAVAA

55m 2,3
TAVALA
50m 2,3
TAVAA
45m 23
TAVAA

40m 23

» 203 22 25 27 30 32 35 363 373 40 42 45 47

_-------'»6 55 52 48 45

» 203 22 25 32 35 36,4 374 40 42 45 47
v _-------6 55 52 48 45

» 203 22 25 27 30 32 35 36,5374 40 42 45 47

P o586 (76 17 163]16%-6 55 52 48 45

» 209 22 25 27 30 32 35 378 388 40 42 45 47

>

>

>

23,6 25 27

_-------»6 58 54 5 47

22,1

27 30 32 35 37 39,8409 42 45 47
------le 58 53 51
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251 27 30 32 35 37 40 m

v —------ t

35m 23
TAVAA

30m 23
TAVAA

>

>

253 27 30 32
---- t

254 27 30 m

m2 99 t

50
4.4

50
4,5
50
4,5
50
4,8

50
5,05

50
4,2

50
42
50
42
50
4.4

50
4,7

52
4,2

52
43

52
4,3

52
4,5

52

52

52

52
4,2

55

55

55
4,1

55
4,25

55
37

55
37
55
37

55
3,9

57
3,8

57
39

57
3,9

t

57
3,5

57
35

57
35

60
3,6
60
3,6

60
3,65

60
33

60
33

60
33

62
3.4

62
35

31

62
31

65 67 70 m
32 31 295 t

65 m
33 t
(t)
{dad b
12
6
\E
(m)
ravan 70 m
———=ld-0,64t
ravan 65 M — 50 m
———=ld-0,59t
65 67 70 m
295 28 2,65 t
65 m
295 t
(1)
f © M
12
5 -0,19t
E
(m)
———-T-0109t

MD 285 C



FEM1.001-A3

Lest de base / Grundballast / Base ballast / Lastre de base / Zavorra di base
Lastro da base / ba3zoBbln bannact

V60A H(m) |684 651 61,8 56,8 51,8 46,8 41,8 36,8 31,8 268 2,8 16,8

o Miz(t) |12 120 9% 8 72 72 72 72 72 72 72 72

V63A H(m) |73,6 70,2 66,9 61,9 56,9 51,9 469 41,9 369 319 269 21,9

V| @ Mi=(t) |180 156 132 96 72 72 72 72 72 72 72 72
2m ZD 463 H(m) |49,5 462 429 379 329 279 229 179 12,9
= Mi=(t) | 125 125 125 125 125 125 125 125 125

ZX 6830 H(m) | 679 62,9 579 529 479 429 379 329 279 229 179 12,9

@ Ai=(t) | 131 101 8 71 61 6 61 6 61 61 61 6

Lest de contre-fleche / Gegenauslegerballast / Counter-jib ballast / Lastre de contra-flecha / Zavorra di controbraccio
Lastro da contra langa / MpoTrBOBecC CTpenbl

50 LVF - 75 LVF - 100 LVF 150 LCC
7AvAW 4600 kg|4200 kg|3400 kg|2300 kg| A= (kg)|4600 kg|4200 kg 3400 kg |2300 kg | ali= (kg)
70 m 6 0 0 0 27600 4 1 1 0 26000
65m 5 0 1 0 26400 5 0 0 1 25300
60 m 4 1 0 1 24900 4 0 0 2 23000
55m 4 1 0 0 22600 4 0 0 1 20700
50 m 4 0 0 1 20700 3 0 1 1 19500
45m 3 1 0 0 18000 3 0 1 0 17200
40m 3 0 0 1 16100 2 0 1 1 14900
35m 6 0 0 0 27600 5 0 0 1 25300
30m 4 0 0 1 20700 4 0 0 0 18400
50 LVF - 75 LVF - 100 LVF 150 LCC

VAL (4200 kg| 700 kg ﬂ A= (kg)|4200 kg| 700 kg m A= (kg)
70 m 5 8 1 26962 5 7 1 26262
65m 5 7 1 26262 5 5 1 24862
60 m 5 5 1 24862 5 3 1 23462
55m 5 2 1 22762 5 0 0 21000
50 m 5 0 0 21000 4 3 1 19262
45m 4 2 1 18562 3 5 1 16462
40m 3 5 1 16462 3 2 1 14362
35m 5 8 1 26962 5 7 1 26262
30m 4 5 1 20662 4 3 1 19262

CU - 4600 kg CA-4200 kg CR - 3400 kg CS-2300kg CB-700 kg CAB -700 kg 362 kg
(cm)

(Cm) ‘f\? (Cm)

414

%
P
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Encombrement et poids / Abmessungen und Gewicht / Dimensions and weight / Dimensiones y peso / Ingombro e peso

dimensoes e pesos / rabapuTHble pa3mepbl 1 BeC

Partie tournante / Drehender Kranteil / Slewing crane part / Parte giratoria
Parte rotante / Parte rotativa / [0BOpOTHas 4acTb : FAVAW 70 m - J . | J - @50 LVF

Partie tournante / Drehender Kranteil / Slewing crane part

Parte giratoria / Parte rotante / Parte rotativa L(m) 1 (m) h (m) + /If%o/)
MNMoBopoTHas 4YacTb °
ml 1,99 2 3695
Contre-fleche / Gegenausleger
Counter-jib / Contra-flecha
Controbraccio / Contra-lanca
KoHTp-cTpena 6,39 1,49 1,86 1505
Porte-fleche / Auslegertrager
Cathead / Porta-flecha
Cuspide / Suporte de lanc¢a 3.26 2,04 9,52 6150
Oronosok
Cabine / Kabine
Cab/Cabina Ultra
Cabina/ Cabina View 3,56 2.2 2,51 1550
KabuHa
Pivot / |<rankopf
Towerhead / Pivote 712m 249 319 287 6290
Portaralla / Pivot ' ' '
CeKLms NOBOPOTHOM YacTu
Tre.un'de Ieyage(+ cable) / Hubw.erk (+ Seil) By 50 LVE 23 152 168 1810
Hoisting winch (+ rope) / Mecanismo de elevacion (+ cabo)
; 75 LVF 2,48 1,63 14 3190
Argano di sollevamento (+ fune) 100 LVE 309 16 173 3865
Guincho de elevagao (+ cabo) 150 LCC 3,62 1,65 1,89 5635
MoabemHasn nebéaka (+ kaHaTom)
Elément de fleche / Auslegerelement 6 DVE 10,36 1,58 19 3305
Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanca
CeKkuma CTpesbi @ 10,27 1,38 1,69 2625
©) 10,27 138 143 2150
©) 5,27 1,38 142 1015
Elément de fléche / Auslegerelement ® 5,26 138 1,43 ms
Jib section / Elemento de flecha ©® 5,24 1,38 117 705
Elemento di braccio / Elemento de lanca @ 5.2 1,38 1,15 560
CeKkums cTpenbl 515 138 112 410
© 515 1,38 11 310
Chariot / Laufkatze m m
Trolley / Carrello .
Carro / Carro-distribuidor 2t 182 169 0.99 310
Tenexka
Moufle / Hubflasche w m
Pulley block / Aparejo 1.
Bozzello / Cadernal 2t 119 042 2.23 455
Monucnact
Chariot / Laufkatze UJ,J |
Trolley / Carrello s
Carro / Carro-distribuidor 2t 16 1.67 0.92 195
Tenexxka
Chariot / Laufkatze Udbd | 169 1,67 0,97 225
Trolley / Carrello 2t
Carro / Carro-distribuidor
Tenexka u 6t 1,75 1,67 0,94 225
Moufle / Hubflasche b= es | o | | aso
Pulley block / Aparejo 2t
Bozzello / Cadernal
Honmenact et 1,07 019 1,62 265
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Pyl6ne / Kranturm / Crane tower
Mastil / Torre / Torre
BawHsa kpaHa

L (m)

1(m)

h (m)

kg
(+/-5%)

Cage de télescopage / Teleskopwagen

Telescopic cage / Jaula de telescopaje

Gabbia di telescopaggio / Gaiola de telescopagem
L9 TeNeckonnpoBaHus KpaHa

12m

15

4,21

4,36

8235

K639B

12m

10,23

2,07

2,03

5290

KR 649A
K639A

523
523

2]
2,07

2,08
2,03

3250
2805

K639C

12m

2,07

2,03

1985

Pieds de scellement / Verankerungsfufte
Fixing angles / Pie de empotramiento
Montante da annegare / Angulos fixadores
aHKkepa

P 62B

0,65

1,27

295

Mat-chassis / Grundmasteinheit
Basic mast unit / Tramo-chasis
Elemento base / Tramo-chassis
MauTa Ans KpenneHus K waccm

V60A
V63A

5,01
10,02

2,41
2,41

2,41
2,41

4390
7485

Haubans / Mastabstutzungen
Struts / Tornapuntas
Puntoni/ Escoras

PacTska

V60A
V63A

4,51
4,51

0,29
0,33

0,29
0,33

420
515

Sommier / Unterwagenhalfte
Half-bearer / Testero
Testata / Estrutura base
Tpasepca

V60A
V63A

6,7
6,7

0,7
0,7

2,31
2,31

1600
1850

Bras de croix / Fundamentkreuztrager
Cross girder / Brazo en cruz

Braccio croce / Brago da cruz
MonepeyHas 6anka

ZD 463

117

1,36

3585

1/2 Bras de croix / 1/2 Fundamentkreuztrager
1/2 Cross girder /1/2 Brazo en cruz

1/2 Braccio croce /1/2 Brago da cruz

1/2 NMonepeyHas 6anka

ZD 463

3.4

0,7

1,35

1655

1/2 Bras de croix / 1/2 Fundamentkreuztrager
1/2 Cross girder /1/2 Brazo en cruz

1/2 Braccio croce /1/2 Brago da cruz

1/2 MonepeyHas banka

ZD 463

3.4

0,73

1,35

1670

Bras de croix / Fundamentkreuztrager
Cross girder / Brazo en cruz

Braccio croce / Brago da cruz
MonepeyHas banka

ZX 6830

91

0,76

148

5445

Bras de croix / Fundamentkreuztrager
Cross girder / Brazo en cruz

Braccio croce / Brago da cruz
MonepeyHas 6asnka

ZX 6830

9,1

112

5265
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Mécanismes / Triebwerke / Mechanisms / Mecanismos / Meccanismi
Mecanismos / MexaHn3Mbl

; ch-PS
00 0 Ut UU' hp kw @f;(‘
50 LVF 30 m/min 30 40 56 82 15 20 28 41
. 50 37 337
Optima t 6 4,5 3 1,5 12 9 6 3 m
75 LVF 30 m/min 44 56 80 16 22 28 40 58
6 Optima it 6 45 3 15 12 9 6 3 75 55 | 766 m
v 100 LVF30 | m/min 61 80 no 162 30,5 40 55 81 100 75 %1 m
Optima t 6 4,5 3 1,5 12 9 6 3
m/min 92 m 139 185 222 46 55,5 69,5 92,5 m
150 LCC 30 ' ' ' 150 10 762
t 6 4,5 3 1,5 0,75 12 9 6 3 1,5 m
| 6 DVF 4 m/min 0—50(12t) 0—100(6t) 0—120(3t) 5.5 4
tr/min
= RVF 162
L) : U/min 0—-07 2x75 | 2x5,5
=~ Optima+ rpm
V 60A RT 544
«@» T Al-2V m/min 13,5-27 4x7 | 4x5,2
&@&®| Rz213m
VG63A RT 664 . )
. A2B - 2V m/min 16-32 6x7 | 6x5,2
e (i
ZX 6830 RT 664 A
P AZB -2V m/min 16-32 6Xx7 | 6x5,2
@ \EC 60204-32
50 LVF: 58 kVA
400V (+10% -10%) 50 Hz 1ZJEJLL\\//FF:'7§8'<IY\//AA
150 LCC : 138 kVA
o ch-PS
480 60 Ut UU' hp kw @f;f('
50 LVF 30 m/min 30 40 56 82 15 20 28 41
. 50 37 337m
Optima t 6 4,5 3 1,5 12 9 6 3
75 LVF 30 m/min 44 56 80 16 22 28 40 58
. 75 55 766 m
6 Optima t 6 4,5 3 1,5 12 9 6 3
v 100 LVF 30 | m/min 61 80 10 162 30,5 40 55 81 100 75 941 m
Optima t 6 4,5 3 1,5 12 9 6 3
m/min 92 139 185 222 46 55,5 69,5 92,5 m
150 LCC 30 ' ' ' 150 10 762
t 6 4,5 3 1,5 0,75 12 9 6 3 1,5 m
| 6 DVF 4 m/min 0—50(12t) 0—100(6t) 0—120(3t) 5.5 4
tr/min
= RVF 162
() : U/min 0—-07 2x75 | 2x5,5
=~ Optima+ rpm
V 60A RT 544
«@» T Al-2V m/min 16-32 4x84 | 4x6,2
&@®| R213m
VG63A RT 664 . )
. A2B - 2V m/min 19-38 6x84 | 6x6,2
Raasyd
ZX 6830 RT 664 .
o AZB -2V m/min 19-38 6x84 | 6x6,2
@k 1EC 60204-32
50 LVF : 58 kVA
75 LVF : 78 kVA
480V (+6% -10%) 60 Hz 100 LVE : 98 kVA
150 LCC: 162 kVA
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50 LVF 30 Optima 75 LVF 30 Optima 100 LVF 30 Optima 150 LCC 30
m/min m/min m/min m/min
o o (Y] 22 o
=~+25%
! ! s
~+25% 162
139
=~ +25%
° 6 10 m
82 80 92
614
56 44
30
0 T T 0 T I 0 T T T Ot+——— T T T
0 1,5 3 6t 0 15 3 6t 0 1.5 3 6t 0 07515 3 4,5 6t
] Appel de fléche Auslegerliberhéhung Jib elevation Elevacion de la flecha Inclinazione braccio Desvio da lanca nofbem CTpesbl
D Equipements standards Standardausriistungen Standard equipment Equipamiento de serie Equipaggiamento standard Equipamento de série CraHpapTHoe o6opyaoBaHve
fJ Equipements optionnels Sonderausriistungen Options Equipamiento opcional Equipaggiamento in opzione  Equipamento opcional gonnuol:!;;menwoe oGopynosanume
[ ] Réactions en service Reaktionskrafte in Betrieb Reactions in service Reacciones en servicio Reazioni in servizio Reac¢des em servico Peakuws npu pabote
[ | Réactions hors service Reaktionskrafte aufer Betrieb Reactions out of service Reacciones fuera de servicio Reazioni fuori servizio Reacgdes fora de servico Peakuus B nokoe

Poids a vide sans lest avec
fléche et hauteur
maximum

Poids total du lest

Utilisation poste fixe
uniguement

Camion13,4m

Conteneur
High Cube 40,
et/ou

Flat Rack 20"

Cadre d'ancrage
serré

Cadred'ancrage
desserré

Levage
Distribution
Orientation
Translation
Puissance requise

Nous consulter

Gewicht ohne Last, ohne
Ballast, mit Ausleger und
max. Hohe

Ballast-Gesamtgewicht

Nur stationérer
Einsatz

Lkw13,4m

Container
High Cube 40",
und/oder

Flat Rack 20*

Fester Verankerungs-
rahmen

Loser Verankerungs-
rahmen

Heben

Katzfahren
Schwenken
Kranfahren
Erforderliche Leistung

Auf Anfrage

Peso en vacio sin lastre,
con flechay altura
maxima

Weight without load, without
ballast, with jib and max.
height

Total ballast weight

Peso a vuoto, senza zavorra,
con braccio e altezza
massimi.

Peso total del lastre Peso totale della zavorra

Only static Uso sobre puesto fijo Utilizzo esclusivamente in
use Gnicamente postazione fissa
Lorry13,4m Camién13,4m Camion13,4m
Container Contenedor Container

High Cube 40, High Cube 40, High Cube 40,
and/or y/o e/o

Flat Rack 20" Flat Rack 20" Flat Rack 20"
Tightened anchorage Marco de anclaje de Quadro di ancoraggio
frame apriete stretto

Loosened anchorage Marco de anclaje de Quadro di ancoraggio
frame desapriete allentato

Hoisting Elevacién Sollevamento
Trolleying Distribucién Ditribuzione

Slewing Orientacién Rotazione

Travelling Traslacion Traslazione

Required power Potencia Necesaria Potenza richiesta

Consult us Consultarnos Consultateci

Peso em vazio sem lastro
com langa e altura
maxima.

Bec nyctoro, 6e3 6annacTa, co
CTpenoi, MakcMmanbHon
BBICOTbI.

Peso total do lastro 06wwin Bec 6annacta

Unicamente para utilizagao Mcnonb3osaTtb TONLKO B
ﬁxa HENoABWXHOM COCTOSIHUN

Camiao13,4m Rpy30BOI aBTOMO6UNb 13,4 M

Contentor 40-¢yTOBbIN KOHTEWHEp

High Cube 40, MOBbILIEHHOR BMECTUMOCTH
e/ou High Cube, n/unmn 20-dpyTtosas
Flat Rack 20" oTKpbITas nnatpopma Flat Rack
Quadro de amarragao MNpukpenneHHas aHkepHas
apertado pama

Quadro de amarracao OTCOeAVHeHHas aHKepHast
solto pama

Elevacao Moavem

Distribuicao MepemeLlleHne no cTpene
Rotacao MosopoT

Translacao MepemelleHne KpaHa

Poténcia Necessaria MoTpe6nsiemas MOWHOCTb

Consultar-nos TPOKOHCYNLTUPYITECH Y HAC

Document commercial
non contractuel

Pour toute information
technique se référerala
notice correspondante.

Unverbindliches
Vertriebsdokument. Fir
technische Informationen,
siehe die entsprechenden
Anweisungen.

Documento commerciale
non vincolante, per

tutte le informazioni
tecniche fare rifferimento
al catalogo istrusioni.

Documento commercial
no contractual

Para cualquier informacién
tecnica, ver la noticia
correspondiente,

This commercial document
is not legally binding. For
any technical information,
please refer to the
corresponding instructions.

Documento comercial

nao contratual. Para
qualquer informacao técnica
complementar consultar

as respectivas instrucoes.

DTOT KOMMEPYECKNI JOKYMEHT
He ABNSETCS 0PUANYEecKn
06si3aTeNbHbIM. [15 NonyueHuns
TeXHUYeCKon nHGopMaLum, cm
COOTBETCTBYIOLLME UHCTPYKLIMAN.
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